[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       26.02.2014   №  174
с. Туринская Слобода

О внесении изменений в муниципальную  программу  «Развитие муниципальной службы, подготовка кадров в системе
муниципального управления, приоритетных сфер экономики и противодействие коррупции в Слободо-Туринском муниципальном
 районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района
 от 31.10.2013 № 701-НПА (с изм. от 17.12.2013 № 849) «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы, подготовка кадров в системе муниципального управления, приоритетных сфер экономики и противодействие коррупции
в Слободо-Туринском муниципальном районе»
на 2014-2020 годы»
Руководствуясь постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 22.10.2013 № 651 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», в целях развития муниципальной службы, подготовки кадров в системе муниципального управления, приоритетных сфер экономики и противодействии коррупции в Слободо-Туринском муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы, подготовка кадров в системе муниципального управления, приоритетных сфер экономики и противодействие коррупции в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 31.10.2013 № 701-НПА (с изм. от 17.12.2013 № 849) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы, подготовка кадров в системе муниципального управления, приоритетных сфер экономики и противодействие коррупции в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

2.

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы, подготовка кадров в системе муниципального управления, приоритетных сфер экономики и противодействие коррупции в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы  строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Финансовое обеспечение программы предусмотрено из следующих источников:

местный бюджет,

областной бюджет.

ВСЕГО:        149181,1

в том числе:

местный бюджет -   148229,1

областной бюджет -      952,0

в том числе по годам реализации:

2014 год

областной бюджет – 136,0

местный бюджет – 22289,7

2015 год

областной бюджет – 136,0

местный бюджет – 20127,8

2016 год

областной бюджет – 136,0

местный бюджет –  20934,8

2017 год

областной бюджет – 136,0

местный бюджет – 21139,7

2018 год

областной бюджет – 136,0

местный бюджет -  21251,7

2019 год

областной бюджет – 136,0

местный бюджет –  21251,7

2020 год

областной бюджет – 136,0

местный бюджет – 21251,7

1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие муниципальной службы, подготовка кадров в системе муниципального управления, приоритетных сфер экономики и противодействие коррупции в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

3.

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:     146352,1

местный бюджет: 146352,1

в том числе, по годам реализации:

2014 год – 21704,7

2015 год - 19522,8

2016 год - 20290,8

2017 год - 20495,7

2018 год – 20607,7

2019 год – 20607,7

2020 год – 20607,7

1.3. В разделе «План мероприятий по выполнению подпрограммы 1 «Развитие муниципальной службы, подготовка кадров в системе муниципального управления, приоритетных сфер экономики и противодействие коррупции в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы» мероприятие 21 «Оплата типографских услуг за печатание НПА»,  мероприятие 27 «Прочие выплаты по обязательствам Слободо-Туринского муниципального района», мероприятие 28 «Обеспечение хозяйственного обслуживания выполнения подпрограммы» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района                                                                       М.В. Кошелев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Слободо-Туринского

муниципального района

от 26.02.2014  №  174
РАЗДЕЛ 3. ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ  ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПОДПРОГРАММЫ

 «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПОДГОТОВКА КАДРОВ В СИСТЕМЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

УПРАВЛЕНИЯ, ПРИОРИТЕТНЫХ СФЕР ЭКОНОМИКИ И ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ

В СЛОБОДО-ТУРИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»

НА 2014-2020 ГОДЫ

	N

строки
	Наименование

мероприятия/

Источники

расходов

на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет

всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей

	всего
	первый

год

планового

периода
	второй

год

планового

периода
	третий

год

планового

периода

	Номер строки

целевых

показателей,

на достижение

которых

направлены

мероприятия

	  1
	       2
	  3
	    4
	    5
	    6

	       7

	Всего по муниципальной программе

	       x

	местный бюджет
	143836,1
	21703,7
	19522,8
	20290,8
	20495,7
	20607,7
	20607,7
	20607,7
	       x

	Мероприятие 21

Оплата услуг за печатание нормативных правовых акт

	местный бюджет
	5615,9
	576,0
	806,4
	846,7
	846,7
	846,7
	846,7
	846,7
	1, 4, 13

	Мероприятие 27

Прочие выплаты по обязательствам Слободо-Туринского муниципального района

	местный бюджет
	870,0
	285,0
	90,0
	95,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	1, 4, 13

	Мероприятие 28

Обеспечение хозяйственного обслуживания выполнения подпрограммы

	местный бюджет
	24708
	5488,0
	3120,0
	3220,0
	3220,0
	3220,0
	3220,0
	3220,0
	1, 4, 14

PAGE